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Kommunfullmäktiges revisorer 

Yttrande över revisionsrapport nr 1/2016 - Granskning av 
flyktingmottagande 
 
 
Kommunstyrelsen lämnar följande yttrande med anledning av revisorernas 
rekommendation att i det fortsatta arbetet med flyktingmottagande stärka samordningen 
med arbets- och företagsnämnden avseende bostäder för nyanlända och att förtydliga 
informationsvägarna mellan styrelsen och nämnderna. Sammantaget kan sägas att 
kommunstyrelsen har vidtagit eller kommer att vidta åtgärder inom samtliga 
utvecklingsområden som föreslås i revisionsskrivelsen.  
 

Stärkt samordning avseende bostäder för nyanlända 
Nacka kommun har historiskt inte behövt arbeta med bostadsförsörjning i den 
omfattningen nu har kommit att krävas. Kommunstyrelsen är medveten om kommunen 
behöver utveckla samordningen mellan å ena sidan kommunstyrelsens ansvar som 
fastighetsägare och för inhyrning av externa lägenheter/lokaler och å andra arbets- och 
företagsnämndens ansvar för flyktingmottagandet, vilket inkluderar att anskaffa de bostäder 
som behövs för mottagandet. Denna gränsdragning är viktig för att rätt saker ska hanteras 
på rätt ställe. 
 
På tjänstemannasidan bedrivs ett utvecklingsarbete som involverar medarbetare från arbets- 
och företagsenheten (arbets- och företagsnämnden), enheten för fastighetsutveckling och 
lokalenheten (båda kommunstyrelsen). Det finns en för enheterna gemensam ledningsgrupp 
för bostadsförsörjning och ett forum som kallas borådet. Samordning sker också genom en 
person som direkt finansieras av arbets- och företagsnämnden och som organisatoriskt 
tillhör förnyelseenheten, som är en strategisk funktion för kommunens utvecklingsarbete på 
en övergripande nivå. 
 
För att stärka samordningen kommer kommunstyrelsens arbetsutskott regelbundet följa 
upp arbetet med flyktingmottagandet i dess helhet. 
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Tydligare informationsvägar mellan kommunstyrelsen och 
nämnderna 
Arbetsmarknadsdirektören och fastighetsdirektören redovisade ett ärende kallat 
”bostadsförsörjning till nyanlända invandrare” som senast vid kommunstyrelsens 
stadsutvecklingsutskotts sammanträde den 9 augusti 20161. Sådana rapporteringar kommer 
framöver att ske regelbundet. 
 
För att öka samordningen mellan nämnderna ska fastighetsdirektören delta löpande på 
kommande sammanträden för arbets- och företagsnämnden, med en informationspunkt om 
bostadsförsörjning för nyanlända.  
 
För kommunstyrelsen 
 
 
 
Mats Gerdau     Lena Dahlstedt  
Ordförande    Stadsdirektör  
Kommunstyrelsen    Nacka kommun 
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